

TRØNDERSK MESTERSKAP 2024 VOKSENKORPS - INFO 4 (29.01.24)

Sekretariat – Medaljer, deltakerarmbånd

Sekretariatet er i foajeen ved resepsjonen til Hotel Grand Olav og åpner kl 08.45 lørdag 4.februar. Alle korps melder sin ankomst i sekretariatet for utdeling av deltakerarmbånd, og evt. bestilte TM-medaljer.

ID-kontroll på TM

Det vil bli ID-kontroll på TM og alle deltakere må ta med gyldig legitimasjon som blir kontrollert på vei inn i oppvarmingsrommet. Alle må ha på deltakerarmbånd.

Oppmøtetider/garderobe

Korpsene møter direkte i garderoben (publikumsgarderobe i 2.etg mot Kjøpmannsgata) på oppsatt oppmøtetidspunkt (se tidsplan). Korpsene vil bli fulgt av våre funksjonærer gjennom hele løypa, til oppvarming, scene og tilbake til garderoben.

OBS! Vi har ikke anledning å oppbevare utstyr i garderobene før og etterpå, og alle må da finne andre måter å oppbevare sitt utstyr på.

Premieutdeling

Det vil bli premieutdeling i store sal kl 1930, gratis inngang. Fint hvis så mange som mulig i korpsene stiller opp på dette, men minst 1-2 representanter for å ta imot diplom og evt premie.

Billetter

Familiebillett (2 voksne + inntil 2 barn) 490,-

Voksen 225,- Barn (6-16år) 125,-

Barn 0-5 år gratis

Alle priser eks. bill.avgift (Olavshallen)

Billettene gjelder for en dag og fås kjøpt i Olavshallens billettluke i 1.etasje og på olavshallen.no

NB! Billetter kjøpt på Olavshallen.no MÅ byttes inn i armbånd i billettluken eller sekretariatet, så vær ute i god tid

Slagverk

Store sal: Teknisk arrangør stiller med 5 pauker, Konsert stortromme, Konsert skarptromme m/høyt stativ, 4 stk konsert tom-toms, Trommesett, Marimba, Vibrafon, Xylofon, Klokkespill med pedal, Rørklokker, TamTam (Gong), Bongos, Windchimes, 4 Stikkebord, A2 Cymbaler m/stativ, 3 stk sveve cymbaler

Annet slagverkutstyr (f.eks. småutstyr som triangel, maracas, køller, trommestikker, hammer til rørklokker o.l.), og andre instrumenter må korpsene ta med selv. Det vil ikke være slagverkutstyr i oppvarmingsrommet. Utstyr må medbringes når korpset kommer og rigges opp i den avsatte riggetiden.

TONO – Rapportering

For nasjonale mesterskap og regionmesterskap søker NMF og rapporterer til TONO for fremføringene. Korpsene behøver ikke å tenke på dette.

Program

Programmet og spilletider er tilgjengelig i appen «Program.no».

Premiering

Alle korps får dommerkommentarer og diplom.

Beste gruppe kåres i hver divisjon. De 3 beste i hver divisjon får en særskilt premie. Vinnere i 1.divisjon, både skole- og voksenkorps, er Trøndersk Mester 2024

Dommere

1. og 2.div – Catherine Berg og Nils Graftås

3.div og åpen klasse – Bente Rognsaa og Jostein Haug Netland